様式第３号（第９条関係）

令和 〇年 〇月 〇日

宮城県知事  殿

所在地 宮城県〇〇市〇〇１－２－３

名称   株式会社〇〇製作所 仙台支社

代表者職氏名 仙台支社長 〇〇 〇〇

ものづくり企業奨学金返還支援事業補助金支援対象従業員変更報告書

令和〇年〇月〇日付けものづくり企業奨学金返還支援事業補助金支援対象従業員採用・

就業状況報告書により報告しました支援対象従業員について、宮城県ものづくり企業奨学金

返還支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 変更報告する支援対象従業員の氏名

〇〇 〇〇

２ 変更内容

グループ企業への出向を実施。ただし、奨学金返還支援については、令和〇年〇月〇

日付けものづくり企業奨学金返還支援事業補助金支援対象従業員就業状況報告書によ

り報告した返還支援額のとおり、当社において継続する予定。

※出向先企業名：△△株式会社

出向先企業所在地：□□県□□市□□４－５－６

出向期間：令和○年○月～令和○年○月（予定）

３ 変更理由

社内活性化・人材育成のためグループ企業へ出向するもの。